ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ  МОРТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ МКО МОРТ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ            с. Морты                               КАРАР

№ 28                                                                   от 24 октября   2019 г.

О прекращении права оперативного управления

В целях обеспечения сохранности и эффективного использования

имущества, руководствуясь ст. 296 Гражданского Кодекса РФ и на основании

Приказа Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011г. №424 «Об

утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров

муниципального имущества»:

1. Прекратить право оперативного управления за Исполнительным

комитетом Мортовского  сельского поселения Елабужского

муниципального района  на муниципальное имущество – Пожарное

депо на 2 автомашины,  (кадастровый номер 16:18:010101:578), общей

площадью 176,8 кв.м., расположенный по адресу: РТ, Елабужский

муниципальный район, Мортовское сельское поселение, с. Морты, ул.

Казанская, д.71А.

2. Прекратить право оперативного управления за Исполнительным

комитетом Мортовского  сельского поселения Елабужского

муниципального района  на муниципальное имущество – Опорный

пункт,  (кадастровый номер 16:18:010102:539), общей площадью 21,8

кв.м., расположенный по адресу: РТ, Елабужский муниципальный

район, Мортовское сельское поселение, с. Морты, ул. Центральная, д.7,

пом.1000

3. Прекратить право оперативного управления за Исполнительным

комитетом Мортовского  сельского поселения Елабужского

муниципального района  на муниципальное имущество – квартира,

(кадастровый номер 16:18:010102:540), общей площадью 73,2  кв.м.,

расположенный по адресу: РТ, Елабужский муниципальный район,

Мортовское сельское поселение, с. Морты, ул. Центральная, д.7, кв.1

4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Руководитель                                                     Ф.Ф.Закиров

	О прекращении права оперативного управления